
 

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES 
 

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   VIERNES 25 DE SETIEMBRE DE 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
FLORES HERRERA, 

Deyvi 
ALMUSA 1; APM 2,DPW 3 

20003-13171       20003-13166       

20003-13256               

20003-13097               

20003-13257               

20003-13260               

20003-13261               

                

2 
FRANCIA MENDOZA, 

José 
SAKJ DEPOT 1; RANSA 2; 

20099-13853       20003-13210       

20003-13185       20003-13245       

20099-10853       20003-13003       

20099-16735               

                

                

                

3 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
NEPTUNIA 

20003-13271 20003-13218 20099-11137 20003-13077         

20099-12781 20003-13198 20099-12337           

20099-12779 20003-13199 20003-13152           

20099-12777 20003-13197 20003-13267           

20099-12782 20003-13196 20003-13262           

20099-12780 20003-13195 20003-13264           

20099-12778 20003-13194 20003-13269           

4 
ANAYA MONTES. 

Mercedes 
VILLAS OQUENDO 1; UNIMAR 2 

20003-13230               

20003-13226               

20003-13227               

20003-13254               

20003-13193               

                

5 
ERAS  ESCOBAR, 

Franklin 
TPP OQUENDO 

20099-15332 20099-14494 20099-15308 20099-13919         

20099-15331 20099-14483 20099-15205 20099-15455         

20099-15330 20099-15325 20099-14466           

20099-15329 20099-14491 20099-11218           

20099-15328 20099-15334 20099-11217           

20099-15327 20099-15932 20099-13128           

20099-15326 20099-15652 20099-14920           

6 
HERNANDEZ 

ARTEAGA, Carlos 
DINET 

20003-12984 20003-13010             

20099-14961 20003-13009             

20003-13177 20003-13035             

20003-13176 20003-13034             

20003-13178 20003-13033             

20003-13017 20003-13031             

20003-13008 20003-13030             



7 
CONTRERAS 

FAJARDO, Leydi 
CONTRANS 1; MEDLOG 2 

                

        20003-13209       

20003-13186 20099-12681     20003-13232       

20003-13053               

20099-14341               

20099-14088               

8 
REQUIN RAYMUNDO, 

Nilton 
IMUPESA 

20003-13274 20003-13252     20003-13184       

20003-13147 20003-13273     20003-13206       

20099-11764 20003-13275     20003-13204       

20099-11765       20003-13154       

20099-16718       20003-13153       

20003-13180               

20003-13181               

9 ROCHA MEJIA, Bruce FARGOLINE 

20003-13189 20003-13073 20003-13148 20003-13309 20003-13250       

20003-13121 20003-13079 20003-13239 20003-13307 20003-13172       

20003-13131 20003-13251 20099-9442 20003-13281 20003-13173       

20003-13108 20003-13235 20003-13278 20003-13279 20003-13249       

20003-13092 20003-13240 20003-13179   20003-13248       

20003-13086 20003-13247     20003-13244       

# 
ANGELINO 

ESPINOZA, Marite 

ALCONSA 1; TPP VENTANILLA 
2 

20003-13212 20099-14289     20003-13182       

20099-14656 20099-15124             

20003-13200 20099-15724             

20003-13253 20099-16558             

  PECUARIO 

  
FERNANDEZ 

GONZALES, Elmer 

NEPTUNIA DPW SAKJ DEPOT 
IMUPESA 

20003-13191               

20003-13202               

20003-13156               

20003-12839               

20003-12997               

                

                

                

                

  
HUAYTA ALARCON, 

Carlos 

TPP ALCONSA VILLAS 
OQUENDO 

20099-16078               

20099-14926               

20099-16018               

20003-13203               

20099-13601               

20003-13076               

20003-13069               

20003-13096               

                

                

                      

      
                

                

    

           

 PROGRAMACION DE INSPECCION 
Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 

 



 

inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 
(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta a 

cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 
inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

           
 


